
1. Ing Karel Janeček – YAMACO Software
sídlem: Prostějovičky 79, 798 03  Plumlov, Česká republika
IČ: 48463850
DIČ: CZ6612301300 
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú.: 789940701/0100
(dále jen „dodavatel“)

a

2. Město Nové Město na Moravě
sídlem: Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě, Česká republika
IČ: 00294900
zastoupené starostou panem Michalem Šmardou
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „odběratel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění platném a účinném ke dni uzavření této smlouvy tuto :

LICENČNÍ SMLOUVU 
PRO PROGRAMOVÉ PRODUKTY

Čl.1
Předmět smlouvy

Předmětem této licenční smlouvy je poskytnutí nevýhradního užívacího práva k softwarovému produktu
(dále jen "produkt"):

Produkt: Elektronické testy pro MS (FB)
Typ licence: multilicence
Licenční číslo: 92230302

a poskytnutí systémové podpory varianta: Standard

Čl. 2
Cena

Cena za poskytnutí licence je: zdarma
Cena za poskytnutí systémové podpory CZK/12 měsíců: 2000,- Kč bez DPH

Čl. 3
Závěrečná ustanovení

1. Licenční smlouva nabývá účinnosti dnem uhrazení sjednané částky za poskytnutí užívacího práva.
Platnost licenční smlouvy je na dobu neurčitou.

2. Záruka na produkt trvá 24 měsíců (Standard) / 36 měsíců (Silver) / 60 měsíců (Gold) ode dne
poskytnutí  licence. V záruční době se dodavatel zavazuje provádět včasné a úplné odstranění
závad  v  programu,  a  to  zdarma.  Záruka  se  nevztahuje  na  nosiče  programu  (CD,  instalační
balíčky).



3. Licenční smlouvu lze ukončit výpovědí, podanou jednou nebo druhou smluvní stranou. Výpovědní 
doba je jeden měsíc. Výpověď musí být prokazatelně doručována druhé straně podle kontaktních 
údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

4.     Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli systémovou podporu pro uvedený produkt. Obsahem
systémové podpory je souhrn služeb, jejichž seznam je přílohou této smlouvy. Odběratel má 
právo vybrat si požadovanou variantu systémové podpory. Období trvání systémové podpory a 
splatnost budou uvedeny na faktuře - daňovém dokladu. Bez úhrady systémové podpory nelze 
produkt využívat.

5. Odběratel se zavazuje k tomu, že neposkytne produkt třetí osobě.

6.     Program je chráněn autorským právem a mezinárodními dohodami, a není dovoleno provádět jeho
rozbory a zpětnou analýzu.

7. Z instalačního média má odběratel právo pořídit pro vlastní potřebu neomezený počet pracovních 
kopií, ovšem při respektování podmínek bodu 5.

8. Licenční smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu.

9. Odběrateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 
Sb.,  o  obcích)  ke  shromažďování,  nakládání  a  zpracovávání  osobních  údajů  v  souvislosti  s  
uzavřením této smlouvy.

10. Dodavatel  podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v registru
smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv  
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

11. Tato  smlouva  nepodléhá  uveřejnění  v  registru  smluv  dle  zákona  číslo  340/2015  Sb.,  o  
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

12. Smluvní  strany  se  dohodly,  že  smlouvu  dobrovolně,  nad  rámec  zákona  o  registru  smluv,  
uveřejní  město  Nové  Město  na  Moravě  nejpozději  do  30  dnů  od  uzavření  smlouvy.  Pro  
uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

13. Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  žádné  ustanovení  v  této  smlouvě nemá charakter   
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

14. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování  
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.  
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních  
údajů).

15. Tato  smlouva  může  být  měněna  pouze  písemně  formou  vzestupně  číslovaných  dodatků  
podepsaných oběma smluvními stranami; písemnou formou není pro účely změny smlouvy  
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

16. Tato smlouva byla  uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě  
přijatým na její schůzi č. 55 konané dne 11.6.2018 přijatým pod bodem č. 38/55/RM/2018.




